

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 626 191,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor (intre of 500-501)				
		1. Demolari				
1	RpCO56C	Demontari: dulapuri inzidite	m2	4,000	8,83 8,83	35,31 35,31
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	8,400	14,83 14,83	124,57 124,57
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	7,020	20,38 19,06	143,09 133,82
4	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	15,000	13,05 11,30	195,74 169,49
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	15,000	10,68 9,53	160,19 143,01
6	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2	7,020	81,51 81,21	572,23 570,12
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 231,13 1 176,32
		2. Timplarie				
7	CK03C1	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi duble pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (3 usi MDF gata prefabricate dimensiuni 1.4x2 m) (se exclud resursele Carton bitumat tip CA 400 si Vata minerala, se include resursa "Spuma de poliuritan, norma de consum 0.303 kg)	m2	8,400	1 178,84 53,67	9 902,26 450,84
		Total Timplarie Inclusiv salariu				9 902,26 450,84
		3. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	7,020	207,86 77,68	1 459,19 545,33

1	2	3	4	5	6	7
9	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,010	5 140,00 4 202,00	51,40 42,02
10		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,000	345,80 0,00	345,80 0,00
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 856,39 587,35
		4. Pereti				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	15,000	5,21 1,06	78,14 15,89
12	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,000	17,71 8,47	265,71 127,12
13	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	15,000	179,06 90,39	2 685,92 1 355,90
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,000	3,46 1,06	51,88 15,89
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	15,000	24,77 19,42	371,55 291,31
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,000	3,46 1,06	51,88 15,89
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,000	30,16 19,42	452,34 291,31
		Total Pereti Inclusiv salariu				3 957,42 2 113,31
		5. Pardoseli				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	7,020	5,21 1,06	36,58 7,45
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	7,020	48,58 24,72	341,04 173,51
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	6,600	351,10 45,90	2 317,27 302,96
21	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la	m	15,400	41,13	633,44

1	2	3	4	5	6	7
		pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp			21,19	326,26
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				3 328,33 810,18
		Total Coridor (intre of 500-501) Inclusiv salariu				20 275,53 5 138,00
		2. cabinet 500				
		1. Demolari				
22	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL,.	m2	8,900	33,19 33,19	295,40 295,40
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	26,640	13,05 11,30	347,63 301,02
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	15,000	10,68 9,53	160,19 143,01
25	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2	9,380	81,51 81,21	764,61 761,78
26	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	9,380	20,39 19,07	191,26 178,88
27	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1,000	10,59 10,59	10,59 10,59
28	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	10,000	6,90 5,65	69,00 56,50
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 838,68 1 747,18
		2. Tavan				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	9,380	207,86 77,68	1 949,75 728,66
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 949,75 728,66
		3. Pereti				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	15,600	5,21 1,06	81,26 16,52
31	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	15,600	17,71 8,47	276,33 132,20
32	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe	m2	15,600	179,06	2 793,37

1	2	3	4	5	6	7
		baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.			90,39	1 410,14
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,600	3,46 1,06	53,95 16,52
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	15,600	24,77 19,42	386,42 302,96
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	15,600	3,46 1,06	53,95 16,52
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,600	30,16 19,42	470,42 302,96
37	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	1,000	51,63 18,01	51,63 18,01
		Total Pereti Inclusiv salariu				4 167,33 2 215,83
		4. Timplarie				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,800	3,46 1,06	6,23 1,91
39	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului	m2	1,800	44,77 22,60	80,58 40,68
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,800	3,46 1,06	6,23 1,91
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	1,800	24,77 19,42	44,59 34,96
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,800	3,46 1,06	6,23 1,91
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,800	30,16 19,42	54,29 34,96
		Total Timplarie Inclusiv salariu				198,15 116,33
		5. Pardoseli				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	9,380	5,21 1,06	48,85 9,92
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din	m2	9,380	48,58	455,70

1	2	3	4	5	6	7
		mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin			24,72	231,85
46	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2	9,380	52,08 16,95	488,47 158,97
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	9,380	351,10 45,90	3 293,30 430,57
48	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	10,900	41,13 21,19	448,31 230,93
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 734,63 1 062,24
		6. Lucrari electrice				
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	2 525,50 840,40	252,55 84,04
50		Teava PIBX d20	m	10,000	11,25 0,00	112,50 0,00
51	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	398,80 80,90	39,88 8,09
52		Conductor PIB-1 1x2,5 mm2	m	10,000	3,00 0,00	30,00 0,00
53	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc	0,040	417,00 293,00	16,68 11,72
54		Priza	buc	4,000	50,00 0,00	200,00 0,00
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 382,00 1 158,00	23,82 11,58
56		Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	42,50 0,00	42,50 0,00
57	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,010	5 140,00 4 202,00	51,40 42,02
58		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,000	345,80 0,00	345,80 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				1 115,13 157,45
		Total cabinet 500 Inclusiv salariu				14 003,67 6 027,69
		3. cabinet 501				
		1. Demolari				
59	RpCO56C	Demontari: dulapuri inzidite	m2	5,000	8,83 8,83	44,14 44,14
60	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL,...	m2	23,000	33,19 33,19	763,40 763,40
61	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	30,300	13,05 11,30	395,40 342,37
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	40,300	10,68 9,53	430,36 384,21
63	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2	41,000	81,51 81,21	3 342,09 3 329,73
64	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	41,000	20,39 19,07	835,88 781,76
65	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	4,000	10,59 10,59	42,37 42,37
66	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	40,000	6,90 5,65	275,98 225,98
		Total Demolari Inclusiv salariu				6 129,62 5 913,96
		2. Tavan				
67	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	41,000	207,86 77,68	8 522,34 3 184,96
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 522,34 3 184,96
		3. Pereti				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	53,300	5,21 1,06	277,65 56,46
69	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	53,300	17,71 8,47	944,13 451,69
70	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti	m2	53,300	179,06 90,39	9 543,99 4 817,98

1	2	3	4	5	6	7
		despartitori, preparare mecanica a mortarului				
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	53,300	3,46 1,06	184,35 56,46
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	53,300	24,77 19,42	1 320,22 1 035,11
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	53,300	3,46 1,06	184,35 56,46
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	53,300	30,16 19,42	1 607,29 1 035,11
75	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	4,000	51,63 18,01	206,51 72,03
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 268,49 7 581,30
		4. Timplarie				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	8,000	3,46 1,06	27,67 8,47
77	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	8,000	44,77 22,60	358,13 180,79
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	8,000	3,46 1,06	27,67 8,47
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,000	24,77 19,42	198,16 155,36
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	8,000	3,46 1,06	27,67 8,47
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	8,000	30,16 19,42	241,24 155,36
		Total Timplarie Inclusiv salariu				880,54 516,92
		5. Pardoseli				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	41,000	5,21 1,06	213,58 43,43
83	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm	m2	41,000	48,55	1 990,43

1	2	3	4	5	6	7
		grosime cu fata driscuita fin			24,72	1 013,40
84	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2	41,000	32,77 16,95	1 343,43 694,90
85	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	41,000	351,11 45,90	14 395,54 1 882,02
86	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	24,000	41,14 21,19	987,25 508,46
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 930,23 4 142,21
		6. Lucrari electrice				
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,400	2 581,75 840,38	1 032,70 336,15
88		Teava PIBX d20	m	40,000	11,25 0,00	450,00 0,00
89	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,400	398,77 80,85	159,51 32,34
90		Conductor PIB-1 1x2,5 mm2	m	40,000	3,00 0,00	120,00 0,00
91	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc	0,040	417,00 293,00	16,68 11,72
92		Priza	buc	4,000	50,00 0,00	200,00 0,00
93	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 382,00 1 158,00	23,82 11,58
94		Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	42,50 0,00	42,50 0,00
95	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,040	5 140,00 4 202,00	205,60 168,08
96		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	4,000	345,80 0,00	1 383,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				3 634,01 559,87
		Total cabinet 501 Inclusiv salariu				52 365,23 21 899,22
		4. cabinet 502				
		1. Demolari				
97	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL,.	m2	2,000	33,19 33,19	66,38 66,38
		Total Demolari Inclusiv salariu				66,38 66,38
		2. Pereti				
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,600	3,46 1,06	258,02 79,02
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,600	30,16 19,42	2 249,60 1 448,77
100	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	3,000	51,63 18,01	154,88 54,02
		Total Pereti Inclusiv salariu				2 662,50 1 581,81
		3. Timplarie				
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2	6,000	3,46 1,06	20,76 6,36
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	6,000	30,16 19,42	180,93 116,52
		Total Timplarie Inclusiv salariu				201,69 122,88
		Total cabinet 502 Inclusiv salariu				2 930,57 1 771,07
		5. cabinet 503				
		1. Demolari				
103	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,000	14,83 14,83	29,66 29,66
104	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL,.	m2	17,000	33,19 33,19	564,25 564,25
105	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	38,500	13,05	502,39

1	2	3	4	5	6	7
					11,30	435,02
106	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	38,500	10,68	411,13
					9,53	367,05
107	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2	21,800	81,51	1 777,00
					81,21	1 770,44
108	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2	21,800	20,39	444,44
					19,07	415,67
109	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,60	21,19
					10,60	21,19
110	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	20,000	6,90	137,99
					5,65	112,99
		Total Demolari Inclusiv salariu				3 888,05 3 716,27
		2. Tavan				
111	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	21,800	207,86	4 531,39
					77,68	1 693,47
		Total Tavan Inclusiv salariu				4 531,39 1 693,47
		3. Pereti				
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	56,000	5,21	291,72
					1,06	59,32
113	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	56,000	17,71	991,95
					8,47	474,57
114	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	56,000	179,06	10 027,45
					90,39	5 062,04
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,000	3,46	193,69
					1,06	59,32
116	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	56,000	24,77	1 387,10
					19,42	1 087,55
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	56,000	3,46	193,69
					1,06	59,32
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	56,000	30,16	1 688,71
					19,42	1 087,55

1	2	3	4	5	6	7
119	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	1,000	51,63 18,01	51,63 18,01
		Total Pereti Inclusiv salariu				14 825,94 7 907,68
		4. Timplarie				
120	CK03C1	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi duble pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m (3 usi MDF gata prefabricate dimensiuni 1.4x2 m) (se exclud resursele Carton bitumat tip CA 400 si Vata minerala, se include resursa "Spuma de poliuritan, norma de consum 0.303 kg)	m2	2,000	1 178,84 53,67	2 357,68 107,34
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,000	3,46 1,06	6,92 2,12
122	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2	2,000	44,77 22,60	89,53 45,20
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,000	3,46 1,06	6,92 2,12
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,000	24,77 19,42	49,54 38,84
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,000	3,46 1,06	6,92 2,12
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	2,000	30,16 19,42	60,31 38,84
		Total Timplarie Inclusiv salariu				2 577,82 236,58
		5. Pardoseli				
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	21,800	5,21 1,06	113,56 23,09
128	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	21,800	48,53 24,72	1 058,04 538,83
129	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se	m2	21,800	32,78 16,95	714,59 369,48

1	2	3	4	5	6	7
		adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)				
130	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	21,800	351,12 45,90	7 654,33 1 000,69
131	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,600	41,14 21,19	724,07 372,87
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				10 264,59 2 304,96
		6. Lucrari electrice				
132	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,200	2 525,55 840,40	505,11 168,08
133		Teava PIBX d20	m	20,000	11,25 0,00	225,00 0,00
134	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,200	398,80 80,85	79,76 16,17
135		Conductor PIB-1 1x2,5 MM2	m	20,000	3,00 0,00	60,00 0,00
136	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc	0,040	417,00 293,00	16,68 11,72
137		Priza	buc	4,000	50,00 0,00	200,00 0,00
138	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 382,00 1 158,00	23,82 11,58
139		Intrerupator cu doua clape	buc	1,000	42,50 0,00	42,50 0,00
140	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,020	5 138,00 4 202,00	102,76 84,04
141		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	2,000	345,80 0,00	691,60 0,00
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				1 947,23 291,59
		Total cabinet 503 Inclusiv salariu				38 035,02 16 150,55
		6. Camera soferi				

1	2	3	4	5	6	7
		1. Demolari				
142	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	1,800	14,83	26,69
					14,83	26,69
143	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2	10,900	81,52	888,52
					81,21	885,22
144	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1,000	10,59	10,59
					10,59	10,59
		Total Demolari Inclusiv salariu				925,80 922,50
		2. Tavan				
145	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	10,900	207,86	2 265,70
					77,68	846,73
		Total Tavan Inclusiv salariu				2 265,70 846,73
		3. Pereti				
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	16,500	3,46	57,07
					1,06	17,48
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	16,500	30,16	497,57
					19,42	320,44
		Total Pereti Inclusiv salariu				554,64 337,92
		4. Lucrari electrice				
148	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,010	5 140,00	51,40
					4 202,00	42,02
149		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,000	345,80	345,80
					0,00	0,00
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				397,20 42,02
		Total Camera soferi Inclusiv salariu				4 143,34 2 149,17
		7. Coridor (intre of 503 si camera soferi)				
		1. Demolari				
150	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2	2,400	14,83	35,59
					14,83	35,59

1	2	3	4	5	6	7
151	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din plastic	m2	12,100	33,19	401,62
					33,19	401,62
152	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	12,400	10,68	132,42
					9,53	118,22
153	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2	9,350	81,51	762,12
					81,21	759,31
154	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	9,350	17,49	163,52
					16,25	151,90
155	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	1,000	10,59	10,59
					10,59	10,59
156	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	10,000	6,90	69,00
					5,65	56,50
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 574,86 1 533,73
		2. Tavan				
157	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	9,350	207,86	1 943,53
					77,68	726,29
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 943,53 726,29
		3. Pereti				
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	24,000	5,21	125,02
					1,06	25,42
159	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	24,000	17,71	425,12
					8,47	203,39
160	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	24,000	179,06	4 297,48
					90,39	2 169,45
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	24,000	3,46	83,01
					1,06	25,42
162	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	24,000	24,77	594,47
					19,42	466,09
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	24,000	3,46	83,01
					1,06	25,42
164	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent,	m2	24,000	30,16	723,73
					19,42	466,09

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual				
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 331,84 3 381,28
		4. Pardoseli				
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	9,350	5,21 1,06	48,68 9,89
166	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	9,350	48,58 24,72	454,21 231,10
167	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2	9,350	32,79 16,95	306,58 158,47
168	CG36A	Pardoseli din placi laminat montate pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	9,350	351,12 45,90	3 282,97 429,16
169	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	6,700	41,12 21,19	275,52 141,95
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				4 367,96 970,57
		5. Lucrari electrice				
170	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	2 525,50 840,40	252,55 84,04
171		Teava PIBX d20	m	10,000	11,25 0,00	112,50 0,00
172	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	398,80 80,90	39,88 8,09
173		Conductor PIB-1 1x2,5 mm2	m	10,000	3,00 0,00	30,00 0,00
174	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc	0,020	418,00 293,00	8,36 5,86
175		Priza	buc	2,000	50,00 0,00	100,00 0,00
176	08-03-591-5	Interruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,010	2 382,00 1 158,00	23,82 11,58

1	2	3	4	5	6	7
177		Intreupator cu doua clape	buc	1,000	42,50 0,00	42,50 0,00
178	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,010	5 140,00 4 202,00	51,40 42,02
179		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,000	345,80 0,00	345,80 0,00
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				1 006,81 151,59
		Total Coridor (intre of 503 si camera soferi) Inclusiv salariu				15 225,00 6 763,46
		8. Coridor la scari				
		1. Demolari				
180	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	60,000	10,68 9,53	640,72 572,02
181	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	38,000	10,68 9,53	405,79 362,28
182	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (la ferestre)	m2	10,000	23,76 8,12	237,56 81,21
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 284,07 1 015,51
		2. Tavan				
183	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2	15,000	9,29 1,06	139,34 15,89
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor - Betoncontact	m2	38,000	5,21 1,06	197,95 40,25
185	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	38,000	17,71 8,47	673,13 322,03
186	CF52B k=2	Tencuieli interioare de 1 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	38,000	139,14 108,05	5 287,19 4 105,85
187	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	38,000	3,46 1,06	131,43 40,25
188	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	38,000	24,77 19,42	941,25 737,98
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	38,000	3,46 1,06	131,43 40,25

1	2	3	4	5	6	7
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	38,000	30,16 19,42	1 145,91 737,98
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 647,63 6 040,48
		3. Pereti				
191	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai (partial)	m2	20,000	9,29 1,06	185,79 21,19
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	60,000	5,21 1,06	312,56 63,56
193	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,000	17,71 8,47	1 062,80 508,46
194	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	60,000	179,06 90,39	10 743,70 5 423,62
195	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,000	3,46 1,06	207,53 63,56
196	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	60,000	24,77 19,42	1 486,18 1 165,23
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,000	3,46 1,06	207,53 63,56
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,000	30,16 19,42	1 809,33 1 165,23
199	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	1,000	51,63 18,01	51,63 18,01
200	RpCR20B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi	m2	10,000	71,03 61,79	710,28 617,92
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 777,33 9 110,34
		Total Coridor la scari Inclusiv salariu				26 709,03 16 166,33
		9. cabinet 509				
		1. Demolari				

1	2	3	4	5	6	7
201	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	61,600	13,05 11,30	803,83 696,03
202	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	61,600	10,68 9,53	657,81 587,28
203	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (partial, locuri deteriorate)	m2	3,000	10,68 9,53	32,04 28,60
204	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	19,300	17,49 16,24	337,51 313,48
205	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	2,000	10,60 10,60	21,19 21,19
206	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	10,000	6,90 5,65	69,00 56,50
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 921,38 1 703,08
		2. Tavan				
207	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2	3,000	9,29 1,06	27,87 3,18
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor - Betonocontact	m2	3,000	5,21 1,06	15,63 3,18
209	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	3,000	17,71 8,47	53,14 25,42
210	CF52B k=2	Tencuieli interioare de 1 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	3,000	139,14 108,05	417,41 324,15
211	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	3,000	3,46 1,06	10,38 3,18
212	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	3,000	24,77 19,42	74,31 58,26
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	19,300	3,46 1,06	66,75 20,44
214	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	19,300	30,16 19,42	582,01 374,82
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 247,50 812,63

1	2	3	4	5	6	7
		3. Pereti				
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	61,600	5,21 1,06	320,89 65,25
216	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	61,600	17,71 8,47	1 091,15 522,02
217	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	61,600	179,06 90,39	11 030,20 5 568,25
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,600	3,46 1,06	213,06 65,25
219	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	61,600	24,77 19,42	1 525,82 1 196,30
220	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	61,600	3,46 1,06	213,06 65,25
221	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	61,600	30,16 19,42	1 857,57 1 196,30
222	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	1,000	51,63 18,01	51,63 18,01
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 303,38 8 696,63
		4. Timplarie				
223	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor si usii	m2	2,000	3,46 1,06	6,92 2,12
224	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului	m2	2,000	44,77 22,60	89,53 45,20
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,000	3,46 1,06	6,92 2,12
226	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,000	24,77 19,42	49,54 38,84
227	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	2,000	3,46 1,06	6,92 2,12
228	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2	2,000	30,16	60,31

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual			19,42	38,84
		Total Timplarie Inclusiv salariu				220,14 129,24
		5. Pardoseli				
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	19,300	5,21 1,06	100,53 20,44
230	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	19,300	48,55 24,72	937,03 477,04
231	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2	19,300	32,78 16,95	632,67 327,11
232	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	19,300	351,12 45,90	6 776,61 885,93
233	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,600	41,14 21,19	724,07 372,87
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				9 170,91 2 083,39
		6. Lucrari electrice				
234	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,100	2 525,50 840,40	252,55 84,04
235		Teava PIBX d20	m	10,000	11,25 0,00	112,50 0,00
236	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,100	398,80 80,90	39,88 8,09
237		Conductor PIB-1 1x2,5 mm2	m	10,000	3,00 0,00	30,00 0,00
238	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc	0,040	417,00 293,00	16,68 11,72
239		Priza	buc	4,000	50,00 0,00	200,00 0,00
240	08-03-591-	Interruptor cu doua clape, tip neingropat,	100	0,010	2 382,00	23,82

1	2	3	4	5	6	7
	5	la instalatie inchisa	buc		1 158,00	11,58
241		Intreupator cu doua clape	buc	1,000	42,50 0,00	42,50 0,00
242	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,020	5 138,00 4 202,00	102,76 84,04
243		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	2,000	345,80 0,00	691,60 0,00
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				1 512,29 199,47
		Total cabinet 509 Inclusiv salariu				30 375,60 13 624,44
		10. cabinet 510				
		1. Demolari				
244	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	65,300	13,05 11,30	852,12 737,84
245	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	65,300	10,68 9,53	697,32 622,55
246	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (partial, locuri deteriorate)	m2	10,000	10,68 9,53	106,79 95,34
247	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	37,200	17,49 16,24	650,53 604,22
248	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	10,000	6,90 5,65	69,00 56,50
		Total Demolari Inclusiv salariu				2 375,76 2 116,45
		2. Tavan				
249	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2	10,000	9,29 1,06	92,89 10,59
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor - Betoncontact	m2	10,000	5,21 1,06	52,09 10,59
251	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	10,000	17,71 8,47	177,13 84,74
252	CF52B k-2	Tencuieli interioare de 1 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,000	139,14 108,05	1 391,37 1 080,49
253	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	10,000	3,46	34,59

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor			1,06	10,59
254	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	10,000	24,77	247,70
					19,42	194,21
255	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	37,200	3,46	128,67
					1,06	39,41
256	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	37,200	30,16	1 121,77
					19,42	722,44
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 246,21 2 153,06
		3. Pereti				
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	65,300	5,21	340,17
					1,06	69,17
258	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	65,300	17,71	1 156,69
					8,47	553,38
259	CF50A k-4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului	m2	65,300	179,06	11 692,73
					90,39	5 902,70
260	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,300	3,46	225,86
					1,06	69,17
261	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	65,300	24,77	1 617,45
					19,42	1 268,16
262	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	65,300	3,46	225,86
					1,06	69,17
263	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	65,300	30,16	1 969,16
					19,42	1 268,16
264	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	2,000	51,63	103,26
					18,01	36,02
		Total Pereti Inclusiv salariu				17 331,18 9 235,93
		4. Timplarie				
265	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor si usii	m2	3,000	3,46	10,38
					1,06	3,18
266	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2	3,000	44,77	134,30

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.			22,60	67,80
267	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,000	3,46 1,06	10,38 3,18
268	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,000	24,77 19,42	74,31 58,26
269	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,000	3,46 1,06	10,38 3,18
270	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,000	30,15 19,42	90,46 58,26
		Total Timplarie Inclusiv salariu				330,21 193,86
		5. Pardoseli				
271	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	37,200	5,21 1,06	193,79 39,41
272	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	37,200	48,55 24,72	1 806,23 919,47
273	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	37,200	351,12 45,90	13 061,56 1 707,59
274	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	23,400	41,14 21,19	962,60 495,75
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				16 024,18 3 162,22
		6. Lucrari electrice				
275	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,200	2 525,55 840,40	505,11 168,08
276		Teava PIBX d20	m	20,000	11,25 0,00	225,00 0,00
277	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,200	398,80 80,85	79,76 16,17
278		Conductor PIB-1 1x2,5 MM2	m	20,000	3,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
279	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc	0,080	413,50	33,08
					292,62	23,41
280		Priza	buc	8,000	50,00	400,00
					0,00	0,00
281	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,040	2 393,00	95,72
					1 158,25	46,33
282		Intrerupator cu doua clape	buc	4,000	42,50	170,00
					0,00	0,00
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				1 568,67 253,99
		Total cabinet 510 Inclusiv salariu				40 876,21 17 115,51
		11. cabinet 507				
		1. Demolari				
283	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	74,300	13,05	969,56
					11,30	839,53
284	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	74,300	10,68	793,43
					9,53	708,35
285	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	37,200	10,68	397,24
					9,53	354,65
286	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	37,200	17,49	650,53
					16,24	604,22
287	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	10,000	6,90	69,00
					5,65	56,50
		Total Demolari Inclusiv salariu				2 879,76 2 563,25
		2. Tavan				
288	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2	37,200	9,29	345,57
					1,06	39,41
289	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	37,200	207,86	7 732,47
					77,68	2 889,77
		Total Tavan Inclusiv salariu				8 078,04 2 929,18
		3. Pereti				
290	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	74,300	5,21	387,06
					1,06	78,71
291	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din	m2	74,300	17,71	1 316,11

1	2	3	4	5	6	7
		BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj			8,47	629,65
292	CF50A k-4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	74,300	179,06 90,39	13 304,28 6 716,24
293	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,300	3,46 1,06	256,99 78,71
294	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	74,300	24,77 19,42	1 840,38 1 442,94
295	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	74,300	3,46 1,06	256,99 78,71
296	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	74,300	30,16 19,42	2 240,56 1 442,94
297	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	2,000	51,63 18,01	103,26 36,02
		Total Pereti Inclusiv salariu				19 705,63 10 503,92
		4. Timplarie				
298	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor si usii	m2	3,000	3,46 1,06	10,38 3,18
299	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului	m2	3,000	44,77 22,60	134,30 67,80
300	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,000	3,46 1,06	10,38 3,18
301	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	3,000	24,77 19,42	74,31 58,26
302	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,000	3,46 1,06	10,38 3,18
303	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,000	30,15 19,42	90,46 58,26
		Total Timplarie Inclusiv salariu				330,21 193,86
		5. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
304	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	37,200	5,21 1,06	193,79 39,41
305	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	37,200	48,55 24,72	1 806,23 919,47
306	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	37,200	351,12 45,90	13 061,56 1 707,59
307	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	23,400	41,14 21,19	962,60 495,75
308	CK18C aplicativ	Montarea baghetelor din aluminiu la pardosea	m	2,000	124,50 9,18	248,99 18,36
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				16 273,17 3 180,58
		6. Lucrari electrice				
309	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,200	2 525,55 840,40	505,11 168,08
310		Teava PIBX d20	m	20,000	11,25 0,00	225,00 0,00
311	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,200	398,80 80,85	79,76 16,17
312		Conductor PIB-1 1x2,5 mm2	m	20,000	3,00 0,00	60,00 0,00
313	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc	0,060	412,67 292,50	24,76 17,55
314		Priza	buc	6,000	50,00 0,00	300,00 0,00
315	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 392,50 1 158,00	47,85 23,16
316		Intrerupator cu doua clape	buc	2,000	42,50 0,00	85,00 0,00
317	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,040	5 140,00 4 202,00	205,60 168,08
318		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	4,000	345,80 0,00	1 383,20 0,00

1	2	3	4	5	6	7
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				2 916,28 393,04
		Total cabinet 507 Inclusiv salariu				50 183,09 19 763,83
		12. cabinet 508 anticamera 1. cab. A) 1. Demolari				
319	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	48,600	13,05 11,30	634,19 549,14
320	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	48,600	10,68 9,53	518,98 463,34
321	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	18,840	17,49 16,24	329,45 306,00
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 482,62 1 318,48
		2. Tavan				
322	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	18,840	3,46 1,06	65,16 19,95
323	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	18,840	30,16 19,42	568,13 365,88
		Total Tavan Inclusiv salariu				633,29 385,83
		3. Pereti				
324	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	48,600	5,21 1,06	253,17 51,48
325	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	48,600	17,71 8,47	860,89 411,86
326	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	48,600	44,77 22,60	2 175,59 1 098,28
327	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	48,600	3,46 1,06	168,10 51,48
328	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	48,600	24,77 19,42	1 203,82 943,84
329	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	48,600	3,46	168,10

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor			1,06	51,48
330	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,600	30,16 19,42	1 465,56 943,84
331	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	2,000	51,63 18,01	103,26 36,02
		Total Pereti Inclusiv salariu				6 398,49 3 588,28
		4. Timplarie				
332	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,500	3,46 1,06	5,19 1,59
333	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,500	30,15 19,42	45,23 29,13
		Total Timplarie Inclusiv salariu				50,42 30,72
		5. Pardoseli				
334	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	18,840	5,21 1,06	98,14 19,95
335	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	18,840	48,56 24,72	914,81 465,67
336	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	18,840	351,12 45,90	6 615,04 864,81
337	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,300	41,13 21,19	505,84 260,59
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				8 133,83 1 611,02
		Total cab. A) Inclusiv salariu				16 698,65 6 934,33
		2. cab. b) 1. Demolari				
338	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	55,000	13,05	717,71

1	2	3	4	5	6	7
					11,30	621,46
339	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	55,000	10,68	587,33
					9,53	524,35
340	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	15,400	17,49	269,31
					16,24	250,14
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 574,35 1 395,95
		2. Tavan				
341	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2	15,400	3,46	53,26
					1,06	16,31
342	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	15,400	30,16	464,40
					19,42	299,08
		Total Tavan Inclusiv salariu				517,66 315,39
		3. Pereti				
343	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	55,000	5,21	286,51
					1,06	58,26
344	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	55,000	17,71	974,23
					8,47	466,09
345	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului	m2	55,000	44,77	2 462,09
					22,60	1 242,91
346	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	55,000	3,46	190,23
					1,06	58,26
347	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	55,000	24,77	1 362,33
					19,42	1 068,13
348	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	55,000	3,46	190,23
					1,06	58,26
349	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,000	30,16	1 658,55
					19,42	1 068,13
350	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	1,000	51,63	51,63
					18,01	18,01

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				7 175,80 4 038,05
		4. Timplarie				
351	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	1,500	3,46 1,06	5,19 1,59
352	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	1,500	30,15 19,42	45,23 29,13
		Total Timplarie Inclusiv salariu				50,42 30,72
		5. Pardoseli				
353	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	15,400	5,21 1,06	80,22 16,31
354	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	15,400	48,54 24,72	747,48 380,64
355	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	15,400	351,12 45,90	5 407,25 706,91
356	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	16,300	41,13 21,19	670,42 345,33
357	CK18C aplicativ	Montarea baghetelor din aluminiu la pardosea	m	2,000	124,50 9,18	248,99 18,36
358	RpCO37A	Inlocuirea pragului din MDF, finisat de la producator la usa (din resurse ramiine: manopera, cuie, ferestrau mecanic, se include resursa "prag finisat de la producator - norma 1 ml" . Restul resurselor se exclud)	m	1,000	305,41 55,08	305,41 55,08
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				7 459,77 1 522,63
		Total cab. b) Inclusiv salariu				16 778,00 7 302,74
		3. cab. c) 1. Demolari				
359	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	80,000	13,05 11,30	1 043,94 903,94
360	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	80,000	10,68 9,53	854,30 762,70

1	2	3	4	5	6	7
361	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	43,000	17,49 16,24	751,96 698,43
		Total Demolari Inclusiv salariu				2 650,20 2 365,07
		2. Tavan				
362	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavelor	m2	43,000	3,46 1,06	148,73 45,55
363	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,000	30,16 19,42	1 296,69 835,08
		Total Tavan Inclusiv salariu				1 445,42 880,63
		3. Pereti				
364	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	80,000	5,21 1,06	416,74 84,74
365	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	80,000	17,71 8,47	1 417,07 677,95
366	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	80,000	44,77 22,60	3 581,23 1 807,87
367	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,000	3,46 1,06	276,70 84,74
368	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	80,000	24,77 19,42	1 981,58 1 553,64
369	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	80,000	3,46 1,06	276,70 84,74
370	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	80,000	30,16 19,42	2 412,44 1 553,64
371	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2	2,000	51,63 18,01	103,26 36,02
		Total Pereti Inclusiv salariu				10 465,72 5 883,34
		4. Timplarie				

1	2	3	4	5	6	7
372	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2	3,000	3,46 1,06	10,38 3,18
373	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	3,000	30,15 19,42	90,46 58,26
		Total Timplarie Inclusiv salariu				100,84 61,44
		5. Pardoseli				
374	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	43,000	5,21 1,06	224,00 45,55
375	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	43,000	48,55 24,72	2 087,52 1 062,83
376	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	43,000	351,12 45,90	15 098,06 1 973,83
377	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	24,300	41,13 21,19	999,58 514,82
378	CK18C aplicativ	Montarea baghetelor din aluminiu la pardosea	m	2,000	124,50 9,18	248,99 18,36
379	RpCO37A	Inlocuirea pragului din MDF, finisat de la producator la usa (din resurse ramiine: manopera, cuie, ferestrau mecanic, se include resursa "prag finisat de la producator - norma 1 ml" . Restul resurselor se exclud)	m	1,000	305,41 55,08	305,41 55,08
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				18 963,56 3 670,47
		Total cab. c) Inclusiv salariu				33 625,74 12 860,95
		Total cabinet 508 anticamera Inclusiv salariu				67 102,39 27 098,02
		13. Coridor lung				
		1. Demolari				
380	RpCM33E	Demontarea placajelor la tavan - Armstrong vechi	m2	50,600	27,70 27,54	1 401,76 1 393,62
381	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	4,000	10,59 10,59	42,37 42,37

1	2	3	4	5	6	7
382	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	10,000	6,90 5,65	69,00 56,50
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 513,13 1 492,49
		2. Tavan				
383	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	50,600	207,86 77,68	10 517,82 3 930,71
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 517,82 3 930,71
		3. Pereti				
384	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,000	3,46 1,06	103,76 31,78
385	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	30,000	24,77 19,42	743,10 582,62
386	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	30,000	3,46 1,06	103,76 31,78
387	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	30,000	30,16 19,42	904,67 582,62
		Total Pereti Inclusiv salariu				1 855,29 1 228,80
		4. Pardoseli				
388	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	4,000	5,21 1,06	20,84 4,24
389	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min 8 mm, calit 1 rezist abraziune, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (partial, locuri deteriorate)	m2	4,000	283,95 41,66	1 135,80 166,66
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				1 156,64 170,90
		5. Lucrari electrice				
390	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,200	398,80 80,85	79,76 16,17
391		Conductor PIB-1 1x2,5 MM2	m	20,000	3,00	60,00

1	2	3	4	5	6	7
					0,00	0,00
392	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 392,50	47,85
					1 158,00	23,16
393		Intrerupator cu doua clape	buc	2,000	42,50	85,00
					0,00	0,00
394	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,060	5 142,50	308,55
					4 201,83	252,11
395		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	6,000	345,80	2 074,80
					0,00	0,00
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				2 655,96 291,44
		Total Coridor lung Inclusiv salariu				17 698,84 7 114,34
		14. Coridor la ascensor				
		1. Demolari				
396	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	60,000	10,68	640,72
					9,53	572,02
397	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	4,000	10,59	42,37
					10,59	42,37
		Total Demolari Inclusiv salariu				683,09 614,39
		2. Tavan				
398	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	50,000	207,86	10 393,10
					77,68	3 884,10
		Total Tavan Inclusiv salariu				10 393,10 3 884,10
		3. Pereti				
399	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	60,000	5,21	312,56
					1,06	63,56
400	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,000	17,71	1 062,80
					8,47	508,46
401	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	60,000	44,77	2 685,92
					22,60	1 355,90
402	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a	m2	60,000	3,46	207,53

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor			1,06	63,56
403	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	60,000	24,77 19,42	1 486,18 1 165,23
404	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,000	3,46 1,06	207,53 63,56
405	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,000	30,16 19,42	1 809,33 1 165,23
406	CK18A aplicativ	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn la ascensoare (наличник и добор из МДФ) (din resurse ramine manopera si baghetele din MDF, restul resurselor se exclud)	m	10,000	113,49 10,59	1 134,93 105,93
		Total Pereti Inclusiv salariu				8 906,78 4 491,43
		4. Lucrari electrice				
407	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m	0,200	398,80 80,85	79,76 16,17
408		Conductor ПВ-1 1x2,5 мм2	m	20,000	3,00 0,00	60,00 0,00
409	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc	0,020	2 392,50 1 158,00	47,85 23,16
410		Intrerupator cu doua clape	buc	2,000	42,50 0,00	85,00 0,00
411	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc	0,060	5 142,50 4 201,83	308,55 252,11
412		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	6,000	345,80 0,00	2 074,80 0,00
		Total Lucrari electrice Inclusiv salariu				2 655,96 291,44
		Total Coridor la ascensor Inclusiv salariu				22 638,93 9 281,36
		15. Arhiva				
		1. Demolari				
413	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	60,000	10,68 9,53	640,72 572,02
414	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2	11,600	47,53	551,40

1	2	3	4	5	6	7
					46,61	540,67
415	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2	16,750	10,68	178,87
					9,53	159,67
416	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,750	17,49	292,93
					16,24	272,10
417	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2	6,000	32,30	193,79
					31,78	190,67
		Total Demolari Inclusiv salariu				1 857,71 1 735,13
		2. Tavan				
418	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai	m2	16,750	9,29	155,56
					1,06	17,73
419	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2	16,750	207,86	3 481,71
					77,68	1 301,14
		Total Tavan Inclusiv salariu				3 637,27 1 318,87
		3. Pereti				
420	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2	20,000	9,29	185,79
					1,06	21,19
421	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	60,000	5,21	312,56
					1,06	63,56
422	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impilitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2	60,000	17,71	1 062,80
					8,47	508,46
423	CF50A k-4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2	60,000	179,06	10 743,70
					90,39	5 423,62
424	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,000	3,46	207,53
					1,06	63,56
425	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2	60,000	24,77	1 486,18
					19,42	1 165,23
426	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2	60,000	3,46	207,53
					1,06	63,56
427	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	60,000	30,16	1 809,33
					19,42	1 165,23

1	2	3	4	5	6	7
		Total Pereti Inclusiv salariu				16 015,42 8 474,41
		4. Pardoseli				
428	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2	16,750	5,21 1,06	87,23 17,73
429	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	16,750	48,56 24,72	813,34 414,01
430	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2	16,750	351,11 45,90	5 881,01 768,84
431	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pere?i gata tencui?i, prin lipire cu adeziv Prenadez, in ?nc?peri cu suprafe?e mai mari de 16 mp	m	15,000	41,13 21,19	617,00 317,79
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				7 398,58 1 518,37
		Total Arhiva Inclusiv salariu				28 908,98 13 046,78
		16. Evacuarea deseurilor				
432	TrB01D1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (?nc?rcare, ?nsilozare, desc?rcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	40,000	29,31 29,31	1 172,29 1 172,29
433	TsI50A10	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t	40,000	27,30 0,00	1 092,00 0,00
		Total Evacuarea deseurilor Inclusiv salariu				2 264,29 1 172,29

		Total	lei	433 735,72
		Asigurarea sociala	24,00 %	44 227,69
		Total	100,00 +	477 963,41
		Transportarea materialelor	4,00 %	9 178,42
		Total	100,00 +	487 141,83
		Cheltuieli de regie	3,00 %	14 614,25
		Total	100,00 +	501 756,08
		Beneficiu de deviz	4,00 %	20 070,25
		Total	100,00 +	521 826,33
		TVA	20,00 %	104 365,26
		Total deviz: Inclusiv salariu		626 191,59 184 282,06

(denumirea obiectivului)

OFERTA

Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 626 191,59 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	75,727	35,31	2 673,924
2.	7122050013400	Zidar	h-om	94,914	35,31	3 351,414
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	373,275	35,31	13 180,342
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	1 714,635	35,31	60 543,760
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	0,520	35,31	18,361
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	113,795	35,31	4 018,102
7.	7132010010900	Faiantar	h-om	134,101	35,31	4 735,107
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	210,796	35,31	7 443,205
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	383,896	35,31	13 555,366
10.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	5,400	35,31	190,674
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,900	35,31	879,219
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	697,371	35,31	24 624,171
13.	7422010060100	Timplar	h-om	574,413	35,31	20 282,520
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	33,200	35,31	1 172,292
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	584,800	35,31	20 649,297
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	197,233	35,31	6 964,299
Total manopera						184 282,06

Materiale:

1.	10	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,000	345,80	345,800
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,000	2 000,00	0,000
3.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,001	22 500,00	22,500
4.	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,000	2 000,00	0,000
5.	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,000	65 000,00	0,000
6.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,497	36,00	53,892
7.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	17,420	60,00	1 045,200
8.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	17,420	10,00	174,200
9.	1019852	Vopsea	kg	0,034	33,00	1,122
10.	1111000100048	Strat sintetic	m2	292,508	4,33	1 266,560
11.	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,260	65,00	16,900
12.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,006	227,00	1,362
13.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,305	227,00	69,235
14.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	57,367	5,00	286,835
15.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	5,132	5,00	25,660
16.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	80,800	0,04	3,232
17.	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn MDF	m2	10,400	1 100,00	11 440,000
18.	2030122946766	Plinte	m	250,721	0,00	0,000
19.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,200	18,50	40,700

20.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	14,857	18,50	274,855
21.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,042	18,50	0,777
22.	2320166200729	Parchetin	l	7,890	9,00	71,010
23.	2416306109913	Aracet DP 25	kg	118,122	16,13	1 905,308
24.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	285,396	14,33	4 089,724
25.	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	158,990	26,00	4 133,740
26.	24165861053032	Solutie antimucegai	kg	18,292	53,20	973,134
27.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	4,100	33,00	135,300
28.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	421,336	19,56	8 241,330
29.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	3,000	165,00	495,000
30.	24302261000001	Fuga	kg	1,858	18,50	34,373
31.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,000	19,00	19,000
32.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,241	1,00	1,241
33.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,450	16,50	7,425
34.	2430226109307	Diluant decapant	kg	5,000	27,27	136,350
35.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	10,345	16,13	166,865
36.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	24,828	16,13	400,476
37.	2521106718374	Profil p.v.c	m	211,038	15,83	3 340,730
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	106,683	1,50	160,024
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	63,200	2,00	126,400
40.	2653102100831	Amestec uscat	kg	16 463,412	2,00	32 926,824
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	875,039	5,04	4 410,198
42.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	4,161	210,00	873,810
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	11,337	705,00	7 992,585
44.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	18,988	2,93	55,635
45.	26701122029001	Baghete din lemn - наличник и добор из МДФ	m	10,500	98,00	1 029,000
46.	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	292,508	283,13	82 817,789
47.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,069	75,00	155,175
48.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	526,670	5,00	2 633,350
49.	2682132601861	Impisilitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	866,247	6,10	5 284,106
50.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	266,701	120,00	32 004,120
51.	27431235490251	Baghete din aluminiu la pardosea	m	6,300	107,00	674,100
52.	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,020	18,00	0,360
53.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,551	18,00	9,918
54.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	36,000	0,45	16,200
55.	2874136313300	Diblu din metal	buc	1 016,000	1,00	1 016,000
56.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	4,000	5,00	20,000
57.	358	Prag finisat la producator	m	2,000	250,00	500,000
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	79,313	20,50	1 625,912
59.	4100126202818	Apa	m3	9,877	20,50	202,479
60.	50	Teava PIBX d20	m	130,000	11,25	1 462,500
61.	5009030	Flanse	10 buc	1,300	6,00	7,800
62.	5009031	Scoabe	10 buc	8,710	0,20	1,742
63.	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,527	500,00	263,500
64.	5009061	Fisa de izolatie	buc	59,440	12,00	713,280
65.	5009070	Racordari	10 buc	2,340	50,00	117,000
66.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,016	45,00	0,720
67.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,034	6,00	0,204
68.	5009623	Banda "K226"	100 m	0,028	85,00	2,380
69.	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,000	2 500,00	0,000
70.	52	Conductor PIB-1 1x2,5 mm2	m	170,000	3,00	510,000
71.	54	Priza	buc	32,000	50,00	1 600,000
72.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,388	85,00	32,980
73.	55555	Spuma din poliuretan	kg	3,151	79,13	249,339

74.	56	Intrerupator cu doua clape	buc	15,000	42,50	637,500
75.	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	27,000	345,80	9 336,600
76.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	154,228	5,00	771,140
77.	u1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,025	0,00	0,000
78.	u1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,010	0,00	0,000
79.	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	14,163	0,00	0,000
80.	u1542126108945	Ulei de in siccativat	kg	0,020	0,00	0,000
81.	u2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,020	0,00	0,000
82.	u2320166200729	Parchetin	l	0,020	0,00	0,000
83.	u2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,020	0,00	0,000
84.	u2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,030	0,00	0,000
85.	u2451427308669	Ceara parchet	kg	0,020	0,00	0,000
86.	u2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,010	0,00	0,000
87.	u2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,030	0,00	0,000
88.	u2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,080	0,00	0,000
89.	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4 377,840	0,00	0,000
90.	u2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	3,255	0,00	0,000
91.	u2682162605828	Vata minerala tip I	kg	1,643	0,00	0,000
92.	u2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	1,000	0,00	0,000
93.	u4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	0,00	0,000
		Total materiale de constructii				229 460,57

Utilaje de constructii:

1.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,549	65,00	35,685
2.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	32,356	15,00	485,340
3.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	4,324	25,00	108,100
4.	2875277400000	Compresor	h-ut	694,197	15,00	10 412,955
5.	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,800	50,00	40,000
6.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	15,946	12,00	191,352
7.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	10,405	12,00	124,860
8.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,020	15,00	0,300
9.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	31,718	12,00	380,616
10.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	1,989	12,00	23,868
11.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,252	5,00	1,260
12.	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	683,178	8,00	5 465,424
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	110,246	12,00	1 322,952
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,050	12,00	0,600
15.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	6,000	25,00	150,000
16.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,292	12,00	75,504
17.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,280	150,00	1 092,000
18.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,549	150,00	82,350
19.	u2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,020	0,00	0,000
20.	u2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,300	0,00	0,000
21.	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	3,864	0,00	0,000
		Total utilaje de constructii				19 993,09

Total	lei	433 735,72
Asigurarea sociala	24,00 %	44 227,69
Total	100,00 +	477 963,41

Transportarea materialelor	4,00 %	9 178,42
Total	100,00 +	487 141,83
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 614,25
Total	100,00 +	501 756,08
Beneficiu de deviz	4,00 %	20 070,25
Total	100,00 +	521 826,33
TVA	20,00 %	104 365,26

Total deviz:

**626 191,5
9**

Obiect Lucrari de reparatie capitala a edificiului Investitor
SFS din mun. Chisinau, str. Constantin
TANASE, 6

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Coridor (intre of 500-501)				
		1. Demolari				
1	RpCO56C	Demontari: dulapuri inzidite	m2			8,83
						8,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,31	4,590
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,31	4,237
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			14,83
						14,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,31	7,415
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,31	7,415
3	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,38
						19,06
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	35,31	9,532
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	35,31	9,532
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	9,00	0,224
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,616
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,480
4	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			13,05
						11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
6	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2			81,51
						81,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	35,31	40,607
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,061
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,239
		2. Timplarie				
7	CK03C1	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi duble pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (3 usi MDF gata prefabricate dimensiuni 1.4x2 m) (se exclud resursele Carton bitumat tip CA 400 si Vata minerala, se include resursa "Spuma de	m2			1 178,84
						53,67

1	2	3	4	5	6	7
		poliuritan, norma de consum 0.303 kg)				
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2200	35,31	43,078
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	35,31	1,765
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,31	8,827
	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn MDF	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0530	18,00	0,954
	u2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3130	0,00	0,000
	55555	Spuma din poliuretan	kg	0,3030	79,13	23,975
	u2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1580	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
		3. Tavan				
8	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86 ----- 77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,385
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,179
9	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 140,00 ----- 4 202,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	4,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	34,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,000
10		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80 ----- 0,00
	10	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		4. Pereti				
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
12	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,443
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,007
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
13	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			179,06 ----- 90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 -----

1	2	3	4	5	6	7
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77
						19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
16	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
17	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16
						19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. Pardoseli				
18	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,061
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
19	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,58
						24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,299
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,204
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,361
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
20	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,10
						45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,247
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
21	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,13
						21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,421
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,806
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,011
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,044
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,188
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060

1	2	3	4	5	6	7
		2. cabinet 500				
		1. Demolari				
22	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL,.	m2			33,19 ----- 33,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	35,31	16,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	35,31	16,596
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			13,05 ----- 11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,120
24	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68 ----- 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
25	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2			81,51 ----- 81,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	35,31	40,607
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,061
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,241
26	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,39 ----- 19,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	35,31	9,535
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	35,31	9,535
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	9,00	0,225
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,614
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0400	12,00	0,480
27	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,59 ----- 10,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,31	10,593
28	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			6,90 ----- 5,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	35,31	5,650
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
		2. Tavan				
29	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86 ----- 77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,386
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3. Pereti				
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
31	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit	m2			17,71 -----

1	2	3	4	5	6	7
		cu aracet inclusiv stratul de amorsaj				8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,443
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,007
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
32	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			179,06 ----- 90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,329
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
33	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
34	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
35	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
36	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
37	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitorilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
38	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
39	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime,	m2			44,77

1	2	3	4	5	6	7
		executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarlui				22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,598
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,080
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
40	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
41	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,77
						19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,023
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,013
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16
						19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,046
		5. Pardoseli				
44	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,058
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
45	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,58
						24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,300
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,359
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
46	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2			52,08
						16,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,31	14,124
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,31	2,823
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	705,00	15,483
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	1,50	12,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	227,00	6,365
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,145
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	12,00	0,072

1	2	3	4	5	6	7
47	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,10 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,245
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,359
48	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,13 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,807
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,009
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,042
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,188
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,059
		6. Lucrari electrice				
49	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 525,50 840,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,31	840,380
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	804,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
50		Teava PIBX d20	m			11,25 0,00
	50	Teava PIBX d20	m	1,0000	11,25	11,250
51	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,80 80,90
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
52		Conductor ПБ-1 1x2,5 mm2	m			3,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	52	Conductor ПІВ-1 1x2,5 мм ²	m	1,0000	3,00	3,000
53	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc			417,00 ----- 293,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,31	293,075
	u1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	27,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	9,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	22,500
54		Priza	buc			50,00 ----- 0,00
	54	Priza	buc	1,0000	50,00	50,000
55	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00 ----- 1 158,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,000
56		Intreruptor cu doua clape	buc			42,50 ----- 0,00
	56	Intreruptor cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
57	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 140,00 ----- 4 202,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	4,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	34,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,000
58		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80 ----- 0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		3. cabinet 501				
		1. Demolari				
59	RpCO56C	Demontari: dulapuri inzidite	m ²			8,83 ----- 8,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1300	35,31	4,590
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1200	35,31	4,237
60	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL,...	m ²			33,19 ----- 33,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	35,31	16,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	35,31	16,596
61	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m ²			13,05 ----- 11,30

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
62	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68 ----- 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
63	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2			81,51 ----- 81,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	35,31	40,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	35,31	40,606
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,062
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,240
64	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,39 ----- 19,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	35,31	9,534
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	35,31	9,534
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	9,00	0,225
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,480
65	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluoescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,59 ----- 10,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,31	10,593
66	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			6,90 ----- 5,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	35,31	5,650
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
		2. Tavan				
67	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86 ----- 77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,385
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3. Pereti				
68	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
69	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,765
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
70	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului	m2			179,06 ----- 90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
71	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
72	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
73	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
74	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
75	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitorilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
76	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
77	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			44,77 ----- 22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,598
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
78	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
79	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,77 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
81	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. Pardoseli				
82	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
83	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,55 24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,265
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
84	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2			32,77 16,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,31	14,124
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,31	2,825
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	705,00	15,510
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,144
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,000
85	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm, clasa 32	m2			351,11 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,256
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
86	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez,	m			41,14

1	2	3	4	5	6	7
		in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,421
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenazez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,806
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,047
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,188
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de freecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
		6. Lucrari electrice				
87	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 581,75 840,38
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,31	840,377
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	56,250
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	804,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
88		Teava ПІВ d20	m			11,25 0,00
	50	Teava ПІВ d20	m	1,0000	11,25	11,250
89	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,77 80,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
90		Conductor ПІВ-1 1x2,5 mm2	m			3,00 0,00
	52	Conductor ПІВ-1 1x2,5 mm2	m	1,0000	3,00	3,000
91	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc			417,00 293,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,31	293,075
	u1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	27,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	9,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,750

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	22,500
92		Priza	buc			50,00
						0,00
	54	Priza	buc	1,0000	50,00	50,000
93	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00
						1 158,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,000
94		Intrerupator cu doua clape	buc			42,50
						0,00
	56	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
95	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 140,00
						4 202,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	2,250
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	36,125
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,000
96		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80
						0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		4. cabinet 502				
		1. Demolari				
97	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL..	m2			33,19
						33,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	35,31	16,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	35,31	16,596
		2. Pereti				
98	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
99	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16
						19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,420
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
100	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a	m2			51,63
						18,01

1	2	3	4	5	6	7
		vopsitoriilor				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		3. Timplarie				
101	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a glafurilor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
102	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16
						19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. cabinet 503				
		1. Demolari				
103	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			14,83
						14,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,31	7,415
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,31	7,415
104	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn, placaj, PFL..	m2			33,19
						33,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	35,31	16,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	35,31	16,596
105	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			13,05
						11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,120
106	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
107	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2			81,51
						81,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	35,31	40,607
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,061
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,240
108	RpCK41B	Desfacerea pardoselilor din parchet de stejar sau fag	m2			20,39
						19,07
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2700	35,31	9,534
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2700	35,31	9,534

1	2	3	4	5	6	7
	2320166200729	Parchetin	l	0,0250	9,00	0,225
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0400	12,00	0,480
109	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,60 ----- 10,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,31	10,593
110	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			6,90 ----- 5,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	35,31	5,650
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
		2. Tavan				
111	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86 ----- 77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,386
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3. Pereti				
112	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
113	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
114	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			179,06 ----- 90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
116	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
118	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
119	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
120	CK03C1	Usi din lemn interioare in doua canaturi, pe captuseli si usi duble pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m (3 usi MDF gata prefabricate dimensiuni 1.4x2 m) (se exclud resursele Carton bitumat tip CA 400 si Vata minerala, se include resursa "Spuma de poliuritan, norma de consum 0.303 kg)	m2			1 178,84 ----- 53,67
	7422010060100	Timplar	h-om	1,2200	35,31	43,078
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,0500	35,31	1,766
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	35,31	8,828
	20301129300001	Usi interioare si exterioare din lemn MDF	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,0530	18,00	0,954
	u2682132600933	Carton bitumat tip CA 400	m2	0,3130	0,00	0,000
	55555	Spuma din poliuretan	kg	0,3030	79,13	23,977
	u2682162605828	Vata minerala tip I	kg	0,1580	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	12,00	0,240
121	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,060
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
122	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			44,77 ----- 22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,599
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,060
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
124	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
125	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,060
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
126	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16
						19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. Pardoseli				
127	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
128	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,53
						24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,252
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
129	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2			32,78
						16,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,31	14,124
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,31	2,825
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	705,00	15,523
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,144
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,000
130	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,12
						45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,261
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
131	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,14
						21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,421
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,806

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,052
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,187
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
		6. Lucrari electrice				
132	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 525,55 840,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,31	840,380
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	804,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
133		Teava ПІВ d20	m			11,25 0,00
	50	Teava ПІВ d20	m	1,0000	11,25	11,250
134	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,80 80,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
135		Conductor ПІВ-1 1x2,5 мм2	m			3,00 0,00
	52	Conductor ПІВ-1 1x2,5 мм2	m	1,0000	3,00	3,000
136	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc			417,00 293,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,31	293,075
	u1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	27,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	9,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	22,500
137		Priza	buc			50,00 0,00
	54	Priza	buc	1,0000	50,00	50,000

1	2	3	4	5	6	7
138	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00 ----- 1 158,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,000
139		Intrerupator cu doua clape	buc			42,50 ----- 0,00
	56	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
140	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 138,00 ----- 4 202,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	2,250
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	34,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,000
141		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80 ----- 0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		6. Camera soferi				
		1. Demolari				
142	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			14,83 ----- 14,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,31	7,415
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,31	7,415
143	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2			81,52 ----- 81,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	35,31	40,607
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,062
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,240
144	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,59 ----- 10,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,31	10,593
		2. Tavan				
145	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86 ----- 77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,386
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,181
		3. Pereti				
146	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46

1	2	3	4	5	6	7
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
147	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16
						19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,420
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		4. Lucrari electrice				
148	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 140,00
						4 202,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	4,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	34,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,000
149		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80
						0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		7. Coridor (intre of 503 si camera soferi)				
		1. Demolari				
150	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi)	m2			14,83
						14,83
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	35,31	7,415
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	35,31	7,415
151	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti din plastic	m2			33,19
						33,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	35,31	16,596
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	35,31	16,596
152	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
153	RpCM33B	Demontarea placajelor din placi de gips (tavane)	m2			81,51
						81,21
	7132010010900	Faiantar	h-om	1,1500	35,31	40,605
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,1500	35,31	40,605
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,50	0,061
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	12,00	0,240
154	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,49
						16,25

1	2	3	4	5	6	7
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,31	8,123
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,31	8,123
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,270
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,614
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,359
155	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,59
						10,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,31	10,593
156	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			6,90
						5,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	35,31	5,650
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
		2. Tavan				
157	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86
						77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,295
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,384
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,006
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3. Pereti				
158	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
159	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71
						8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
160	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			179,06
						90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
161	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
162	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77
						19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
163	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059

1	2	3	4	5	6	7
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
164	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		4. Pardoseli				
165	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,057
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,899
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
166	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,58 24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,299
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,204
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,359
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
167	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2			32,79 16,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,31	14,124
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,31	2,825
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	705,00	15,533
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,144
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,000
168	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,12 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,605
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,295
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,269
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,359
169	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,12 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,807
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,009
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,034
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,188
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,061
		5. Lucrari electrice				

1	2	3	4	5	6	7
170	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 525,50 840,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,31	840,380
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	804,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
171		Teava ПВХ d20	m			11,25 0,00
	50	Teava ПВХ d20	m	1,0000	11,25	11,250
172	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,80 80,90
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
173		Conductor ПВ-1 1x2,5 мм2	m			3,00 0,00
	52	Conductor ПВ-1 1x2,5 мм2	m	1,0000	3,00	3,000
174	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc			418,00 293,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,31	293,050
	u1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	28,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	9,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	22,500
175		Priza	buc			50,00 0,00
	54	Priza	buc	1,0000	50,00	50,000
176	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00 1 158,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,000
177		Intreupator cu doua clape	buc			42,50
						0,00
	56	Intreupator cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
178	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 140,00
						4 202,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	4,500
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	34,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,000
179		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80
						0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		8. Coridor la scari				
		1. Demolari				
180	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
181	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
182	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (la ferestre)	m2			23,76
						8,12
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	35,31	8,121
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	27,27	13,635
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,000
		2. Tavan				
183	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2			9,29
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053032	Solutie antimucegai	kg	0,1500	53,20	7,980
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
184	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor - Betonocontact	m2			5,21
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
185	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impisitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71
						8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444

1	2	3	4	5	6	7
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
186	CF52B k=2	Tencuieli interioare de 1 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139,14 ----- 108,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	35,31	108,049
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	1,896
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,468
187	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
188	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
189	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
190	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		3. Pereti				
191	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a peretilor cu solutie antimucegai (partial)	m2			9,29 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053032	Solutie antimucegai	kg	0,1500	53,20	7,980
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
192	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
193	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
194	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			179,06 ----- 90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400

1	2	3	4	5	6	7
	295227000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
195	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
196	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
197	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
198	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
199	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriiilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
200	RpCR20B	Vopsirea in culoare de ulei a timplariei metalice, la interior si exterior, gata grunduite cu miniu de plumb, in constructii existente, in doua straturi	m2			71,03 ----- 61,79
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,5600	35,31	55,084
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1900	35,31	6,709
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0450	16,50	0,743
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,2100	33,00	6,930
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,0200	18,50	0,370
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,2000	5,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0120	12,00	0,144
		9. cabinet 509				
		1. Demolari				
201	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			13,05 ----- 11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Crpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,120

1	2	3	4	5	6	7
202	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
203	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (partial, locuri deteriorate)	m2			10,68 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
204	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,49 16,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,31	8,121
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,31	8,121
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,270
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,360
205	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,60 10,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,31	10,593
206	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			6,90 5,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	35,31	5,650
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
		2. Tavan				
207	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2			9,29 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053032	Solutie antimucegai	kg	0,1500	53,20	7,980
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
208	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor - Betonocontact	m2			5,21 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
209	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,765
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,441
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,007
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
210	CF52B k=2	Tencuieli interioare de 1 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139,14 108,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	35,31	108,049
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	1,896
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,468
211	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,46 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
212	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			24,77

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor				19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
213	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
214	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16
						19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		3. Pereti				
215	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
216	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71
						8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	12,00	0,012
217	CF50A k=4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			179,06
						90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
218	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
219	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77
						19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
220	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
221	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			30,16

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
222	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
223	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor si usii	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,060
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
224	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului	m2			44,77 ----- 22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,599
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
225	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,060
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
226	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
227	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,060
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
228	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041

1	2	3	4	5	6	7
		5. Pardoseli				
229	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
230	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,55 24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,269
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
231	CG01A1	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade k-4 (grosime finala totala 5 cm)	m2			32,78 16,95
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	35,31	14,124
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	35,31	2,825
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0055	705,00	15,525
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	12,00	0,144
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,000
232	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,12 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,265
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
233	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,14 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,421
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,806
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,052
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,187
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
		6. Lucrari electrice				
234	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 525,50 840,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,31	840,380
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	804,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340

1	2	3	4	5	6	7
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
235		Teava ПВХ d20	m			11,25
						0,00
	50	Teava ПВХ d20	m	1,0000	11,25	11,250
236	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,80
						80,90
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛЦЭЛЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
237		Conductor ПВ-1 1x2,5 mm2	m			3,00
						0,00
	52	Conductor ПВ-1 1x2,5 mm2	m	1,0000	3,00	3,000
238	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc			417,00
						293,00
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,31	293,075
	u1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	27,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	9,750
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,750
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	22,500
239		Priza	buc			50,00
						0,00
	54	Priza	buc	1,0000	50,00	50,000
240	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 382,00
						1 158,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,200
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	0,000
241		Intrerupator cu doua clape	buc			42,50
						0,00
	56	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
242	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 138,00
						4 202,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	2,250
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500

1	2	3	4	5	6	7
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	34,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,000
243		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80
						0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		10. cabinet 510				
		1. Demolari				
244	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m ²			13,05
						11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
245	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m ²			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
246	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane (partial, locuri deteriorate)	m ²			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
247	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m ²			17,49
						16,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,31	8,121
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,31	8,121
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,270
	4100126202818	Apa	m ³	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,360
248	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			6,90
						5,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	35,31	5,650
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
		2. Tavan				
249	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m ²			9,29
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053032	Solutie antimucegai	kg	0,1500	53,20	7,980
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
250	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor - Betonocontact	m ²			5,21
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
251	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m ²			17,71
						8,47

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
252	CF52B k-2	Tencuieli interioare de 1 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2			139,14 ----- 108,05
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,5300	35,31	108,049
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	28,560
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,164
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	12,00	1,896
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0195	12,00	0,468
253	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
254	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
255	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
256	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		3. Pereti				
257	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
258	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,765
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
259	CF50A k-4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului	m2			179,06 ----- 90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900

1	2	3	4	5	6	7
260	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
261	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,889
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
262	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
263	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
264	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
265	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor si usii	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
266	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a mortarului.	m2			44,77 ----- 22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,598
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
267	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
268	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			24,77

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
269	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
270	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,15
						19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,420
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. Pardoseli				
271	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
272	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,55
						24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,273
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
273	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,12
						45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,262
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
274	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,14
						21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,421
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,806
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,011
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,049
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,187
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
		6. Lucrari electrice				
275	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 525,55
						840,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,31	840,380

1	2	3	4	5	6	7
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	804,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,2000	65,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
276		Teava ПВХ d20	m			11,25
						0,00
	50	Teava ПВХ d20	m	1,0000	11,25	11,250
277	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,80
						80,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЖСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
278		Conductor ПВ-1 1x2,5 мм2	m			3,00
						0,00
	52	Conductor ПВ-1 1x2,5 мм2	m	1,0000	3,00	3,000
279	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc			413,50
						292,62
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,31	292,637
	u1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	27,900
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	8,938
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,438
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	20,625
280		Priza	buc			50,00
						0,00
	54	Priza	buc	1,0000	50,00	50,000
281	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 393,00
						1 158,25
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,175
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,500
282		Intrerupator cu doua clape	buc			42,50
						0,00

1	2	3	4	5	6	7
	56	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
		11. cabinet 507				
		1. Demolari				
283	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			13,05 ----- 11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
284	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68 ----- 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
285	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			10,68 ----- 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
286	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,49 ----- 16,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,31	8,121
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,31	8,121
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,270
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,360
287	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			6,90 ----- 5,65
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	35,31	5,650
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
		2. Tavan				
288	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2			9,29 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053032	Solutie antimucegai	kg	0,1500	53,20	7,980
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
289	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86 ----- 77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,386
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3. Pereti				
290	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
291	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
292	CF50A k-4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			179,06 ----- 90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
293	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
294	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
295	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
296	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,420
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
297	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitorilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
298	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor si usii	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
299	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tocul usilor, preparare mecanica a	m2			44,77 ----- 22,60

1	2	3	4	5	6	7
		mortarului				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,598
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
300	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
301	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
302	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
303	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 strat-uri pe glet existent, executate manual	m2			30,15 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,420
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. Pardoseli				
304	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
305	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,55 ----- 24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,273
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
306	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperi mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,12 ----- 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,262
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
307	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,14 ----- 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,421
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766

1	2	3	4	5	6	7
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,806
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,011
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,049
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,187
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
308	CK18C aplicativ	Montarea baghetelor din aluminiu la pardosea	m			124,50 9,18
	7422010060100	Timplari	h-om	0,2600	35,31	9,181
	27431235490251	Baghete din aluminiu la pardosea	m	1,0500	107,00	112,350
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,037
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	227,00	0,227
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,700
		6. Lucrari electrice				
309	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 525,55 840,40
	1	Muncitor	h-om	23,8000	35,31	840,380
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	22 500,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9600	36,00	34,560
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	804,000
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	10,00	134,000
	1139042	Clei "BMK-5k"	kg	0,2000	65,00	13,000
	5009030	Flanse	10 buc	1,0000	6,00	6,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	0,20	1,340
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	12,00	216,000
	5009070	Recordari	10 buc	1,8000	50,00	90,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	65,00	7,150
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	15,8000	15,00	237,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	25,00	67,500
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,8400	12,00	58,080
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	150,00	16,500
310		Teava ПВХ d20	m			11,25 0,00
	50	Teava ПВХ d20	m	1,0000	11,25	11,250
311	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmator monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,80 80,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Tale maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JCЭИЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
312		Conductor ПВ-1 1x2,5 MM2	m			3,00 0,00
	52	Conductor ПВ-1 1x2,5 MM2	m	1,0000	3,00	3,000
313	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 16 mm - exclusiv metal	10 buc			412,67 292,50
	1	Muncitor	h-om	8,2900	35,31	292,483
	u1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 16 mm	t	0,0810	0,00	0,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,7800	36,00	28,200
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	65,00	8,667
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,5400	25,00	63,333
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	150,00	20,000
314		Priza	buc			50,00
						0,00
	54	Priza	buc	1,0000	50,00	50,000
315	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 392,50
						1 158,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,150
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,500
316		Intrerupator cu doua clape	buc			42,50
						0,00
	56	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
317	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 140,00
						4 202,00
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,900
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	2,250
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm ²	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	36,125
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	78,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	180,000
318		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80
						0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		12. cabinet 508 anticamera				
		1. cab. A)				
		1. Demolari				
319	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			13,05
						11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
320	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
321	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,49
						16,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,31	8,121

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,31	8,121
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,270
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		2. Tavan				
322	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a tavanelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
323	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,420
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		3. Pereti				
324	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
325	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafețele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,765
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
326	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			44,77 ----- 22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,598
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
327	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
328	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafețele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
329	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
330	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			30,16 -----

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,420
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
331	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
332	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
333	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,15 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. Pardoseli				
334	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betonocontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betonocontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
335	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,56 ----- 24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,275
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
336	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,12 ----- 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,262
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360

1	2	3	4	5	6	7
337	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,13 ----- 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,807
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,037
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,188
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
		2. cab. b)				
		1. Demolari				
338	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			13,05 ----- 11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
339	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68 ----- 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
340	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,49 ----- 16,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,31	8,121
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,31	8,121
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,270
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		2. Tavan				
341	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
342	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		3. Pereti				
343	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
344	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impisitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
345	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului	m2			44,77 ----- 22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,598
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
346	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
347	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,020
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
348	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
349	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
350	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitorilor	m2			51,63 ----- 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
351	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurilor ferestrelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
352	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa,	m2			30,15 -----

1	2	3	4	5	6	7
		aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual				19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. Pardoseli				
353	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
354	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,54 ----- 24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,256
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
355	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,12 ----- 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,606
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,265
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
356	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,13 ----- 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,807
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,042
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,188
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
357	CK18C aplicativ	Montarea baghetelor din aluminiu la pardosea	m			124,50 ----- 9,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	35,31	9,181
	27431235490251	Baghete din aluminiu la pardosea	m	1,0500	107,00	112,350
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,037
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	227,00	0,227
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,700
358	RpCO37A	Inlocuirea pragului din MDF, finisat de la producator la usa (din resurse ramiine: manopera, cuie, ferestrua mecanic, se include resursa "prag finisat de la producator - norma 1 ml" . Restul resurselor se exclud)	m			305,41 ----- 55,08
	7422010060100	Timplar	h-om	1,3100	35,31	46,256
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	35,31	8,828
	u2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0100	0,00	0,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0100	18,00	0,180
	u2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,000
	u2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0150	0,00	0,000
	u1542126108945	Ulei de in sicutat	kg	0,0100	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	358	Prag finisat la producator	m	1,0000	250,00	250,000
	u2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,1500	0,00	0,000
	u2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		3. cab. c)				
		1. Demolari				
359	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2			13,05 ----- 11,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	35,31	11,299
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	18,50	0,555
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	5,00	0,050
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0100	12,00	0,120
360	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68 ----- 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
361	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,49 ----- 16,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,31	8,121
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,31	8,121
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,270
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,615
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0300	12,00	0,360
		2. Tavan				
362	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,149
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
363	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		3. Pereti				
364	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
365	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,0010	12,00	0,012
366	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			44,77 ----- 22,60

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,598
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
367	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
368	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
369	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
370	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
371	RpCR25B1	Vopsirea in culori de ulei a corpurilor de radiatoare de calorifer, la constructii existente, intr-un strat de ulei peste vopseaua existenta, pentru executarea mecanizata a vopsitoriilor	m2			51,63 18,01
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,3800	35,31	13,418
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1300	35,31	4,590
	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	0,0500	19,00	0,950
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,1000	33,00	3,300
	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	0,1500	165,00	24,750
	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	0,1000	18,50	1,850
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	5,00	0,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	12,00	0,120
	2912340002503	Electrocompresor mobil de joasa presiune, debit 1,1 - 3,9 mc/min	h-ut	0,0400	50,00	2,000
		4. Timplarie				
372	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tocurelor ferestrelor	m2			3,46 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
373	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,15 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,420
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		5. Pardoseli				

1	2	3	4	5	6	7
374	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
375	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			48,55 ----- 24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,265
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,205
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
376	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,12 ----- 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,607
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,263
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
377	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,13 ----- 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,420
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,807
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,047
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,188
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
378	CK18C aplicativ	Montarea baghetelor din aluminiu la pardosea	m			124,50 ----- 9,18
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	35,31	9,181
	27431235490251	Baghete din aluminiu la pardosea	m	1,0500	107,00	112,350
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	1,50	0,037
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	227,00	0,227
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,45	2,700
379	RpCO37A	Inlocuirea pragului din MDF, finisat de la producator la usa (din resurse ramiine: manopera, cuie, ferestrau mecanic, se include resursa "prag finisat de la producator - norma 1 ml" . Restul resurselor se exclud)	m			305,41 ----- 55,08
	7422010060100	Timplar	h-om	1,3100	35,31	46,256
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2500	35,31	8,828
	u2010102911736	Dulap stejar scurt cls.A tiv., Gr=50mm, Lung=2,25m	m3	0,0100	0,00	0,000
	2873145886928	Cuie cu cap con. Tip A 1 3,0 x 60 S2111	kg	0,0100	18,00	0,180
	358	Prag finisat la producator	m	1,0000	250,00	250,000
	u2881116001678	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 40 S 1581	buc	0,5000	0,00	0,000
	u2462106110352	Clei de oase cal.I	kg	0,0150	0,00	0,000
	u1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	0,00	0,000
	u2940420007682	Masina de timplarie (abricht)	h-ut	0,1500	0,00	0,000
	u2922140006702	Macara de fereastru	h-ut	0,0100	0,00	0,000
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0100	15,00	0,150
		13. Coridor lung				
		1. Demolari				
380	RpCM33E	Demontarea placajelor la tavan - Armstrong	m2			27,70

1	2	3	4	5	6	7
		vechi				27,54
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,3900	35,31	13,771
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	35,31	13,771
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,041
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
381	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,31	10,593
382	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			6,90
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	35,31	5,650
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	25,00	1,250
		2. Tavan				
383	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,297
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,385
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3. Pereti				
384	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
385	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
386	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
387	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		4. Pardoseli				
388	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
389	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica antiderapanta gr.min 8 mm, calit 1 rezist abraziune, inclusiv stratul suport din adezivi	m2			283,95
						41,66

1	2	3	4	5	6	7
		(amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 300 x 300 mm (partial, locuri deteriorate)				
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1800	35,31	41,666
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	210,00	218,452
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,93	13,909
	24302261000001	Fuga	kg	0,4600	18,50	8,593
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,04	0,808
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,50	0,041
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0014	12,00	0,018
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0125	12,00	0,150
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	5,00	0,315
		5. Lucrari electrice				
390	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat de monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,80 80,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
391		Conductor ПІВ-1 1x2,5 мм2	m			3,00 0,00
	52	Conductor ПІВ-1 1x2,5 мм2	m	1,0000	3,00	3,000
392	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 392,50 1 158,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,150
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,500
393		Intrerupator cu doua clape	buc			42,50 0,00
	56	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
394	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 142,50 4 201,83
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,883
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	2,250
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	85,00	35,417
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	79,083
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	182,500
395		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80 0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		14. Coridor la ascensor				
		1. Demolari				

1	2	3	4	5	6	7
396	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68 ----- 9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
397	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc			10,59 ----- 10,59
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3000	35,31	10,593
		2. Tavan				
398	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86 ----- 77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,385
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3. Pereti				
399	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
400	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
401	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			44,77 ----- 22,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	22,598
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	14,280
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,082
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	0,600
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	2,480
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,725
402	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
403	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
404	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250

1	2	3	4	5	6	7
405	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
406	CK18A aplicativ	Montarea baghetelor la lambriuri din lemn la ascensoare (наличник и добор из МДФ) (din resurse ramiine manopera si baghetele din MDF, restul resurselor se exclud)	m			113,49 ----- 10,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	35,31	10,593
	26701122029001	Baghete din lemn - наличник и добор из МДФ	m	1,0500	98,00	102,900
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	0,00	0,000
	u1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	0,00	0,000
	u2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	0,00	0,000
	u2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	0,00	0,000
	u2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	0,00	0,000
	u2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	0,00	0,000
	u2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	0,00	0,000
	u2320166200729	Parchetin	l	0,0020	0,00	0,000
	u4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	0,00	0,000
		4. Lucrari electrice				
407	08-02-412-9	Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: fiecare conductor urmat monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 6 mm2	100 m			398,80 ----- 80,85
	1	Muncitor	h-om	2,2900	35,31	80,860
	1011764	Talc maruntit cat. I	t	0,0006	2 000,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	33,00	0,660
	5009041	Dispozitiv de stringere - ramificare	100 buc	0,3100	500,00	155,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	12,2000	12,00	146,400
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	6,00	0,120
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1600	85,00	13,600
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	65,00	0,650
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	150,00	1,500
408		Conductor ПБ-1 1x2,5 мм2	m			3,00 ----- 0,00
	52	Conductor ПБ-1 1x2,5 мм2	m	1,0000	3,00	3,000
409	08-03-591-5	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie inchisa	100 buc			2 392,50 ----- 1 158,00
	1	Muncitor	h-om	32,8000	35,31	1 158,150
	1010219	Lianti de ipsos "Г-3"	t	0,00315	2 000,00	0,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	102,0000	12,00	1 224,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	65,00	3,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	150,00	7,500
410		Intrerupator cu doua clape	buc			42,50 ----- 0,00
	56	Intrerupator cu doua clape	buc	1,0000	42,50	42,500
411	08-03-594-16	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat in piese inglobate, cantitate lampi, in corp de iluminat, 2	100 buc			5 142,50 ----- 4 201,83
	1	Muncitor	h-om	119,0000	35,31	4 201,883
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	45,00	2,250
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	85,00	8,500
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	2 500,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la	kg	0,4200	85,00	35,417

1	2	3	4	5	6	7
		0,14 pina la 0,19 mm inclusiv				
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,2100	65,00	79,083
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,2000	15,00	633,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,2100	150,00	182,500
412		Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc			345,80
						0,00
	58	Corp de iluminat PRB/S LED 32	buc	1,0000	345,80	345,800
		15. Arhiva				
		1. Demolari				
413	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,296
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,025
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
414	RpCG29A	Demolarea peretilor de zidarie din caramida sau BCA de 6-8 cm grosime	m2			47,53
						46,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	35,31	46,609
	4100126202818	Apa	m3	0,0100	20,50	0,205
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0600	12,00	0,720
415	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la tavane	m2			10,68
						9,53
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	35,31	4,237
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,295
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	20,50	1,026
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	12,00	0,120
416	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			17,49
						16,24
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	35,31	8,122
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	35,31	8,122
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	9,00	0,270
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,50	0,614
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	12,00	0,360
417	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm	m2			32,30
						31,78
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	35,31	31,779
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	18,50	0,130
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	5,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	12,00	0,240
		2. Tavan				
418	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai	m2			9,29
						1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,058
	24165861053032	Solutie antimucegai	kg	0,1500	53,20	7,978
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
419	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong (600 x 600 mm)", inclusiv sistemul-grila	m2			207,86
						77,68
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,295
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	35,31	72,384
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	1,00	4,000
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate 600x600	m2	1,0500	120,00	126,004
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	12,00	0,180
		3. Pereti				

1	2	3	4	5	6	7
420	CN53A	Prelucrarea suprafetelor interioare a tavanelor cu solutie antimucegai (partial)	m2			9,29 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053032	Solutie antimucegai	kg	0,1500	53,20	7,980
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
421	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,900
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
422	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			17,71 ----- 8,47
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	35,31	6,709
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	6,10	6,777
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	16,13	2,444
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	20,50	0,006
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	12,00	0,012
423	CF50A k-4	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului.	m2			179,06 ----- 90,39
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	35,31	90,394
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,00	57,120
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	20,50	0,328
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	12,00	2,400
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	8,00	9,920
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	18,900
424	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
425	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			24,77 ----- 19,42
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	35,31	15,890
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	5,04	5,317
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,50	0,021
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	12,00	0,012
426	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor	m2			3,46 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,059
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	14,33	2,150
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
427	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			30,16 ----- 19,42
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	35,31	19,421
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	19,56	7,824
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,00	2,500
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,250
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,50	0,041
		4. Pardoseli				
428	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor - Betoncontact	m2			5,21 ----- 1,06
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	35,31	1,058
	24165861053031	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	26,00	3,899
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,00	0,250
429	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime	m2			48,56 -----

1	2	3	4	5	6	7
		cu fata driscuita fin				24,72
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	35,31	21,186
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	35,31	3,531
	2664102102010	Mortar ciment 100-T	m3	0,0330	705,00	23,276
	u2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	0,00	0,000
	u1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,50	0,206
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
	u2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	0,00	0,000
430	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp 10 mm pe izolare termica 2-3 mm , clasa 32	m2			351,11 ----- 45,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	35,31	40,605
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	35,31	5,295
	26701122040511	Placi din laminat clasa 32	m2	1,0500	283,13	300,253
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	4,33	4,592
	2030122946766	Plinte	m	0,9000	0,00	0,000
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	12,00	0,360
431	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pere?i gata tencui?i, prin lipire cu adeziv Prenadez, in ?nc?peri cu suprafete mai mari de 16 mp	m			41,13 ----- 21,19
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	35,31	19,421
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	35,31	1,766
	2521106718374	Profil p.v.c	m	1,0200	15,83	16,147
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	1,00	0,006
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	16,13	0,807
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,50	0,010
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	227,00	0,045
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	1,50	0,187
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	16,13	1,936
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	75,00	0,750
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	12,00	0,060
		16. Evacuarea deseurilor				
432	TrB01D1-5	Transportul materialelor din grupa 1-3 (?nc?rcare, ?nsilozare, desc?rcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t			29,31 ----- 29,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,8300	35,31	29,307
433	TsI50A10	Transportarea pamantului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 10 km	t			27,30 ----- 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1820	150,00	27,300